胡建平 男 董事 中国 深圳 否

邵钢 男 董事 中国 深圳 否

俞浩 女 董事 中国 深圳 否

赵天旸 男 董事 中国 北京 否

黄德林 男 董事 中国 深圳 否

梁嘉玮 男 董事 中国 上海 否

朱志强 男 董事 中国 深圳 否

周士渊 男 董事 中国 厦门 否

林立 男 董事 中国 深圳 否

（二）武汉红土创新创业投资有限公司

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或者地区

的居留权

周乘风 男 董事长 中国 武汉 否

邹树平 男 董事 中国 深圳 否

肖新富 男 董事 中国 武汉 否

姚小雄 男 董事 中国 深圳 否

邓亮 男 董事 中国 深圳 否

（三）石家庄红土冀深创业投资有限公司

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或者地区

的居留权

李守宇 男 董事长 中国 深圳 否

8

刘纲 男 董事 中国 北京 否

高会敏 男 董事 中国 石家庄 否

张贵波 男 董事 中国 石家庄 否

邓博然 男 董事 中国 石家庄 否

李建勋 男 董事 中国 任丘 否

吴丽娟 女 董事 中国 石家庄 否

四、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以上的发

行在外股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人深创投在上市公司中新赛

克中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况；信息披

露义务人武汉红土在境内、境外其他上市公司不存在拥有权益的股份

达到或超过该公司发行股份 5%的情况；信息披露义务人石家庄红土在

境内、境外其他上市公司不存在拥有权益的股份达到或超过该公司发

行股份 5%的情况。

9

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人经营发展需要。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内

增持或减持共同药业股份的可能。若发生相关权益变动事项，将严格

执行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

10

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份占比将

由 5.9%下降为 4.99996%。上市公司股本结构变化情况如下：

  股东名称   股份性质
  本次权益变动前持有股份   本次权益变动后持有股份

  股数（股）   占总股本比例   股数（股）   占总股本比例

  深创投

合计持有股份   2,562,700 2.22%   2,026,800  1.76%

其中：

无限售条件股

份

2,562,700 2.22%   2,026,800  1.76%

有限售条件股

份
0 0.00% 0 0.00%

  武汉红土

合计持有股份   2,528,500 2.19%   2,028,500  1.76%

其中：

无限售条件股

份

2,528,500 2.19%   2,028,500  1.76%

有限售条件股

份
0 0.00% 0 0.00%

石家庄红土

合计持有股份   1,708,500 1.48%   1,708,500  1.48%

其中：

无限售条件股

份

1,708,500 1.48%   1,708,500  1.48%

有限售条件股

份
0 0.00% 0 0.00%

  合计   6,799,700 5.90%   5,763,800  4.99996%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成

二、本次权益变动的基本情况

2022 年 5 月 18 日,深创投通过深圳证券交易所大宗交易方式累计

减持公司无限售流通股 535,900 股，减持数量占公司总股本的 0.46%，

武汉红土通过深圳证券交易所大宗交易方式累计减持公司无限售流通

股 500,000 股，减持数量占公司总股本的 0.43%。具体情况如下：

11

  股东名称   减持方式   减持期间
  减持价格

（元）

  减持股数

（股）
  变动比例

深创投 大宗交易 2022/5/18 30.27 535,900 0.46%

武汉红土 大宗交易 2022/5/18 30.27 500,000 0.43%

合计   1,035,900 0.90%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成，若出现减持比例、减持数

量不符的情况，为送股、回购原因造成。

三、本次权益变动对上市公司的影响

信息披露义务人不属于公司控股股东和实际控制人，本次权益变

动不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营

产生重大影响。

四、信息披露义务人本次权益变动涉及的权利限制

信息披露义务人持有的共同药业股份不存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等。

12

第五节  前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在签署本报告书之日前 6 个月内未有买入共同药

业股票的情况，在前 6 个月内通过深圳证券交易所大宗交易方式卖出

共同药业股票的情况请参考本报告书第四节内容。

13

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权

益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息

披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明

本公司承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

14

第七节备查文件

一、备查文件